
AUTOBUS BRANDOLINI  

ISCRIZIONE 2024-2025 
Biverone – Ceggia - San Donà - Noventa –  

Cessalto – Chiarano – Fossalta – Oderzo 
 

Gentili famiglie, 

vi presentiamo il percorso del servizio 

bus della LINEA Biverone - Oderzo, che 

sarà attivato il prossimo anno 2024-

2025, con i relativi orari.  

• Sarà sempre servita da Meda bus, 

ditta che ormai ci serve anche per tanti 

altri viaggi.  

• Il pullman viaggia solo con l’autista, 

senza altro accompagnatore. I genitori 

accompagnano i figli e li vanno a pren-

dere alla fermata che sarà indicata 

lungo il tragitto; le soste saranno una 

per comune o frazione; il pullman non 

attende ritardi.  

• Per i minori è necessariamente richiesta l’autorizzazione genitoriale al fine di usufruire 

in modo autonomo del servizio, fermo quanto previsto per i bambini della primaria. An-

che quest’ultimi (bambini della primaria) possono aderire al servizio, ma alla fermata de-

vono esserci assolutamente i genitori o chi delegato, altrimenti non possono scendere dal 

bus. 
 

Quest’anno abbiamo avuto 30 aderenti; per il prossimo resterà questo numero e quindi 

daremo la precedenza a chi già usufruisce del servizio, fino ad arrivare a 30 per l’andata e 

30 per il ritorno. Ecco tragitto, orari e previsione aderenti. 

 
 

                            orari indicativi da verificare nel servizio 

TRAGITTO E ORARI             andata    ritorno 
Biverone            1        4    6.50           14.35 
Ceggia (Visotto)           0  3  7.00     14.25 
San Donà (stadio)                    4          1  7.10       14.15 
Noventa (piazza)                      3           3  7.20        14.05 
Cessalto (rotonda ATVO e pensilinav.Galilei)      5     7.30     13.55 
Chiarano (osteria da Silvia)           2     2  7.35         13.50 
Fossalta (Tailer d’oro)                     6    7.40     13.45 
la sosta a Piavon sarà attivata solo se resteranno posti…  

Oderzo-Brandolini          tot. 21  +    13  7.50     13.35 
                                                  aderenti anno scorso + altri possibili   
 



CALENDARIO 
 

Da mercoledì 11 settembre 2024, dal lunedì al venerdì per tutti i giorni scolastici a orario 

pieno dell’anno; i giorni sono 159 come lo scorso anno: 

• da mercoledì 11 settembre a giovedì 3 ottobre = n. 17 giorni 

no venerdì 4 ottobre per uscite didattiche medie 

• da lunedì 7 ottobre a giovedì 31 ottobre = n. 19 giorni 

• da lunedì 4 novembre a giovedì 19 dicembre = n. 34 giorni   

no venerdì 20 dicembre lectio brevis – poi vacanze di Natale 

• da martedì 7 gennaio a venerdì 28 febbraio = n. 39 giorni 

• da mercoledì 5 marzo a venerdì 7 marzo = n. 3 giorni 

no settimana opzionale e gite liceo (10-14 marzo) per molti assenti  

• da lunedì 17 marzo a martedì 15 aprile = n. 22 giorni 

no mercoledì 16 – poi Settimana Santa e Pasqua 

• da mercoledì 23 aprile a giovedì 24 aprile = n. 2 giorni 

no 25 aprile (festa) e 28-29-30 aprile per gite medie e 2 maggio per ponte 

• da lunedì 5 maggio a venerdì 30 maggio = n. 20 giorni   

• da martedì 3 giugno a giovedì 5 giugno = n. 3 giorni  - no ven 6 giugno (lectio brevis) 
 

 

I COSTI: sono gli stessi degli ultimi due anni:  
• 7 euro al giorno A-R - da Biverone - Noventa – San Donà / 5 euro solo andata 

• 6 euro al giorno A-R per chi viene da Ceggia / 4 euro solo andata 

• 5 euro al giorno A-R per chi viene da Cessalto / 4 euro solo andata 

• 4 euro al giorno A-R per chi viene da Chiarano e Fossalta / 3 euro solo andata 

• 3 euro al giorno A-R per chi viene da Cavalier / 2 euro solo andata 
 

 

Responsabilità del servizio 
Questo servizio bus è richiesto dalle famiglie e la scuola fa solo da tramite tra la famiglia e la ditta 

del bus. La scuola, verificate le credenziali della ditta, non ha alcuna responsabilità sul funziona-

mento del servizio e sugli aspetti della sicurezza del servizio stesso e pertanto eventuali danni a 

persone e cose che dovessero verificarsi non possono essere imputati alla scuola. Per l’adesione 

al servizio da parte dei minori è richiesta l’autorizzazione genitoriale ex art. 19 bis del 

D.L. n.148/2017.  
 

Regolamento disciplinare - Si richiede a tutti i partecipanti di: 

1. essere puntuali alla fermata, il bus non aspetta 

2. mantenere sempre e con tutti un comportamento corretto ed educato; 

3. restare sempre seduti e non mangiare sul bus 

4. non si danneggia nulla: chi rompe, paga! 

5. Nelle medie non si dovrebbe portare cellulare a scuola; nessuno che ne sia in possesso 

deve disturbare gli altri con i suoi strumenti. 

In caso di richiamo da parte dell’autista o di segnalazione di chiunque per comportamento non 

adeguato la scuola declina ogni responsabilità; In caso di più richiami l’allievo potrà essere sospeso 

temporaneamente o definitivamente dal servizio. 



SCHEDA DI ISCRIZIONE SERVIZIO BUS 
da consegnare entro il 14 giugno per chi è già qui a scuola – da quella data apriamo 

iscrizioni anche ai nuovi / entro il 28 giugno per tutti - insieme al saldo della 1^ quota 

Scrivere in stampatello leggibile!                   In caso di fratelli scrivere tutti i nomi 

 
L’allievo (cognome e nome) ___________________________________________________  

 

classe anno scolastico 2024-25    _______________________________ �medie     �liceo  

          �primaria  
residente a  _______________________________________________________  

 

via e n° _________________________________________________________________________ 

CHIEDE DI USUFRUIRE DEL SERVIZIO BUS RISERVATO 
 

� tutti e 5 i giorni previsti della settimana in caso diverso barrare i giorni: 

� lunedì   � sia andata che ritorno � solo andata � solo ritorno 
� martedì   � sia andata che ritorno � solo andata � solo ritorno 
� mercoledì  � sia andata che ritorno � solo andata � solo ritorno 
� giovedì   � sia andata che ritorno � solo andata � solo ritorno 
� venerdì  � sia andata che ritorno � solo andata � solo ritorno 
In caso di eccedenza di richieste daremo precedenza a chi chiede il servizio andata e ritorno 

Quota giornaliera del paese: ………….… euro 
 

           x n. giorni 70 = …..…………………. euro  
- 1^ quota da saldare con l’iscrizione al servizio entro il 28 giugno 2024  
con bonifico, come per la retta e causale: 1^ quota bus settembre-dicembre 

  

x n. giorni 89 = …..…………………. euro  
- 2^ quota (gennaio-giugno) da saldare entro 30 settembre 2024 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

AUTORIZZAZIONE E ADESIONE al viaggio/uscita didattica 
 
I sottoscritti   ……………………………………..……………..…..…  e …………………………………………………………………… 
    cognome e nome     cognome e nome 

 

genitori di……….……………………………………………….…..…………..  classe …….….  sez. …………… 
 

avendo preso visione delle indicazioni e del regolamento del servizio bus Biverone - Oderzo 

autorizzano il/la proprio/a figlio/a ad usufruire autonomamente del servizio bus suddetto. 

 
Oderzo, _________________________                                  

data     ___________________________________________                

 
     ___________________________________________                

                                                                             firma genitori 


